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LIGUE REGIONALE DE TIR ILE DE FRANCE
CHAMPIONNATS REGIONAUX 25 - 50 M 2014

VAYRETTE

CELLIER
COURCOUX

DELHUMEAU

EREIRA
LABAYE
BRIMAUD

BAUNARD

DE TIESENHAUSEN

EYMA
EVENOT
MARIEL
FABRER
PERONINO

DELAPORTE

LANGREE

GRUENENBERGER

STOLL
AUDUC
IGLESIAS

CUKIERMAN

MOIGNOT

THERET
RICHARD
LAYGUES
DENJEAN
BOURDIN
JOLY
CUGNY

BERNAUDON
DUPONT-ARTINIAN

LAFITAU
GRATTON
GALVAING

FUGAGNOLI

BARDIN

Melissa

Titouan
Anthony
Valentin
Paolo
Antonin
Romain

Manon
Alexandra
Aurore
Noellie
Lucile
Margot
Camille
Lucie
Mathilde
Victoria
Ombeline

Claire-Emeline

Alicia
Charlotte
Amelie

Quentin
Quentin
Alan
Hugo
Thibault
Samuel
Cyprien
Jérémy
Matthis
Valentin
Alexandre
Elliott
Louis
Maxime

LISTE DES QUALIFIES

E.G. ETAMPOISE

L.C.V.

T.S. PAYS DE MEAUX
S.T. DE FAREMOUTIERS
S.T. BONDY

ETRECHY ECOLE DE TIR
S.T. DE FAREMOUTIERS

AMICALE TIR CHENOU
STE COURBEVOISIENNE
ASS. PROVINOISE T.C.
AVENIR SURVILLIERS
A.S.T. POISSY

PRO PATRIA MONTESSON
S.T. LIVRY-GARGAN

PRO PATRIA MONTESSON
T.N. VERSAILLES

U.S. POLICE BOBIGNY
AMICALE TIREURS BUC
AVENIR SURVILLIERS

S.T. PONTOISE

C.T.S. CRETEIL

STE COURBEVOISIENNE

PRO PATRIA MONTESSON
C.T.S. CRETEIL

AMICALE TIR CHENOU
C.T. PALAISEAU

T.S. PAYS DE MEAUX
AMICALE TIREURS BUC
AVANT GARDE ST-MAUR
AMICALE TIREURS BUC
C.S.L. NLLE FRANCE
C.T.S. CRETEIL

OLYMP. CLUB GIFFOIS
S.T. PONTOISE

T.N. VERSAILLES
SOURIRE DE CLICHY

548

555
518
431
418
373
274

569
568
566
564
561
561
559
556
555
549
547
547
545
544
533

577
569
569
568
566
560
559
557
552
539
539
536
535
535

...suite...
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LIGUE REGIONALE DE TIR ILE DE FRANCE
CHAMPIONNATS REGIONAUX 25 - 50 M 2014

LIQUETTE
COURTIN
BALTZER
GRATTON
MOLIN
PIQUEMAL
TESSIER
DUPONT
PARK
TAMIC
SARTHE
WEILL

JAUBERT

MAGNETTO

OLIVEIRA

PAIMBLANC

CAPELLE

BAUDANT

LEPEIGNEUL

ORGET
BAUSCH
GOTTRANT
ROUSSEAU
ABRAHAM
GALVAING
PAWLAK
VALOIS
DENEL
LECORCIER
CADOREL
CALKA

VERDIER
HAGARD
DAVID
GADDI
DURAND

Valentin
Flavien
Friedrich
Romain
Bastien
Quentin
Hugo
Christen
Woong
Jan-Fanch
Nicolas
Thomas

Laurene
Chloé
Emeline
Nolwenn
Gabrielle

Alexandre
Dylan
Léon-Paul
Antoine
Michel
Loic

Emile
Clément
Antoine
Guillaume
Lowik
Flavien
Romain
Olivier

Charlotte
Sandrine
Elena
Elise
Tiphaine

LISTE DES QUALIFIES

LA DIXMUDE HOUDAN
S.T. PONTOISE

T.N. VERSAILLES
OLYMP. CLUB GIFFOIS
S.T. REG MORET LOING
C.T.S. CRETEIL

C.T. sucy

AVENIR SURVILLIERS
STE COURBEVOISIENNE
ATS.MV

T.N. VERSAILLES

T.S. PERREUX

C.T. PALAISEAU

C.S.L. NLLE FRANCE
S.T. L'ESPERANCE
AMICALE TIREURS BUC
T.S. PERREUX

CIBLE FRANCONVIL.

PRO PATRIA MONTESSON
CIBLE FRANCONVIL.

C.S.L. NLLE FRANCE
AMICALE TIREURS BUC
ASS. PROVINOISE T.C.
C.T.S. CRETEIL

S.T. PONTOISE

AVANT GARDE ST-MAUR
AVENIR SURVILLIERS

T.S. PERREUX

PRO PATRIA MONTESSON
A.S.T. POISSY

C.T.S. CRETEIL

SOURIRE DE CLICHY
AVENIR SURVILLIERS
S.D.T. MONTREUIL
T.S. PAYS DE MEAUX
TIR DU HUREPOIX

..Suite...
530
529
529
527
527
521
515
511
508
496
491
491

570
563
563
562
531

567
567
567
566
564
559
557
551
543
533
533
531
528
506

586
585
584
581
581

...suite...



LIGUE REGIONALE DE TIR ILE DE FRANCE
CHAMPIONNATS REGIONAUX 25 - 50 M 2014
LISTE DES QUALIFIES

501 Carabine 60 balles couché

D1

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

CHUARD
MORELLET
CHAMPAGNE
JANY
COUSIN
ROMECKI
SOARES
GUILLERAND
MICHELIN
FALLET
RABUTEAU
NOURY

Christine
Laureline
Aurélie
Christelle
Sabrine
Victoria
Emeline
Helene
Céline
Anais
Ambre
Laure

501 Carabine 60 balles couché

D2

VIGIER
GERVRAUD
HOCHET
PIOCHE
DAVID
DHERET
GOMEZ
MANES
NOVO
CASALI
COLLIN
MARTIN DUCASTEL
CONTE

Maryse
Catherine
Chantal

Isabelle
Fabienne-Corine
Marie-Alice
Sylvia
Marie-Claire
Noélle

Laurence
Marie-Madeleine
Suzanne
Stéphanie

501 Carabine 60 balles couché

S1

JOUALIN
DESCOUBES
JARDE
GUILBEAU
HUBERT
ARLOT
RECURT
PINARD
RIGAL
LILBERT
BAUSCH
PERICARD
PEUVREL

Philippe

Eric

Carol

Romain

Paul
Christophe
Damien
Christophe
Jean-Christophe
Arnaud
Jean-Baptiste
Colin

Nicolas

SOURIRE DE CLICHY
C.T. MONTGERON
CIBLE FRANCONVIL.
PRO PATRIA MONTESSON
U.S. POLICE BOBIGNY
S.T. PONTOISE

A.S. TIR ROISSY

T.N. VERSAILLES
C.S.L. NLLE FRANCE
CIBLE FRANCONVIL.
S.T. BONDY

E.G. ETAMPOISE

CIBLE FRANCONVIL.
C.T.S. CRETEIL

T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES
S.D.T. MONTREUIL
C.T. sucy

CIBLE FRANCONVIL.
ASS. PROVINOISE T.C.
C.T. PALAISEAU

ASS. PROVINOISE T.C.
CIBLE FRANCONVIL.
SOURIRE DE CLICHY
C.T. PALAISEAU

AVENIR SURVILLIERS
AS.CV.

PRO PATRIA MONTESSON
AVENIR SURVILLIERS

T.S. PAYS DE MEAUX
CIBLE FRANCONVIL.

E.G. ETAMPOISE

PRO PATRIA MONTESSON
C.T. PALAISEAU

PRO PATRIA MONTESSON
C.S.L. NLLE FRANCE

S.T. BONDY

A.S. D'OLLAINVILLE

..Suite...
579
579
574
570
563
560
556
550
542
537
519
493

578
572
565
556
552
547
540
539
535
527
521
521
520

584
583
580
580
578
578
578
576
576
572
572
570
570

...suite...
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14
15
16
17
18
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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LIGUE REGIONALE DE TIR ILE DE FRANCE
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JOSSE
CUVELIER
MARIE
RIBEIRO
LUGAN
FEUILLEE
MARTIN
ROSSIN
LEGEAY
LENAIN
GIOL
VAUGELADE
TRAN
BOURNAZEL
FONTAINE
LE BAUT
PERI

CARO
COGNE
PANZANI

LE METAYER
DUSSOLLE
SILVA DA CRUZ
SERRANO
DARBLAY
VAUGELADE
COUBARD
LEFRESNE
ACHILLE
FRITSCH
MONTHEIL
DEFER

ROUE
LERENDU
DHAISNE
MAQUIN
COGNE
FINE
PERRIN
VASSOR

Cédric
Nicolas
Sylvain
Xavier
Nicolas
Romain
Sébastien
Brice
Bruno
Emmanuel
Mathieu
Frédéric
Binh-Thanh-hai
Kevin
Thibault
Fabrice
Julien
Xavier
Benjamin
Romain
Clément
Sylvain
Amal
Benjamin
Patrick
Vincent
Guillaume
Christopher
Clément
Jean-Francois
Cédric
Jean-Frangois

Jean-Marc
Franck
Joél
Dominique
Bruno
Serge
Yves
Patrick

LISTE DES QUALIFIES

C.T.S. CRETEIL

S.T. BONDY

CIBLE FRANCONVIL.
S.T. MONTEREAU
ASNIERES TIR SPORTIF
CIBLE FRANCONVIL.
C.T. DES DIX

L.C.V.

S.T. PONTOISE

S.T. PONTOISE

C.T. sucy

S.T. PONTOISE

G.A.T. CHOISY

S.T. PONTOISE

S.T. BONDY

STE COURBEVOISIENNE
S.T. DE FAREMOUTIERS
C.T. PALAISEAU
SOURIRE DE CLICHY
L.C.V.

CIBLE FRANCONVIL.
S.T. REG MORET LOING
A.S.T. POISSY

E.G. ETAMPOISE

E.G. ETAMPOISE

S.T. PONTOISE
ASNIERES TIR SPORTIF
S.T. BONDY

C.T.S. CRETEIL

T.N. VERSAILLES
L.C.V.

AS.CV.

PRO PATRIA MONTESSON
CIBLE FRANCONVIL.

C.T. DES DIX

C.S.L.G. MELUN

SOURIRE DE CLICHY

C.T. PALAISEAU

T.S. PAYS DE MEAUX
SOURIRE DE CLICHY

..Suite...
566
566
565
564
564
564
562
562
562
561
559
558
557
556
556
555
555
553
552
550
548
547
547
546
544
543
538
535
530
529
528
528

581
580
577
576
576
574
572
570

...suite...
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CHAMPIONNATS REGIONAUX 25 - 50 M 2014
LISTE DES QUALIFIES

501 Carabine 60 balles couché

S2

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

ROBIN
FAUVERGUE
GUIGNER
ROBERT
LEWIT
CAZEAUX
JAUNEAU
LLOMBART
BERNARD
MAGNIER
VERDY
LANGLET
MANTEL
FEUILLEE
RENARD
MANTEL
COLLIGNON
BOISSON
EYMA
BENEDETTI
MARTIN
RABAUX
HOURTON
COUTTE
DEMANCHE
GRAS
MARX
CASSAGNE
SAUNIER
MOURGUES
GREMBI
JOLY
NOURY
ENOT
PEDRON
GIRAUD
TISSERAND-MORIN

Bernard
Didier
Pascal
Didier
Thierry
Jean-Paul
Eric
Philippe
Jacques
Joél
Laurent
Marc
Ghislain
Philippe
Hervé
Alain
Serge
Didier
Christophe
Arnaud
Frédéric
Pascal
Daniel
Serge
Pierre
Jean-Christophe
Frédéric
Valerick
Martial
Jacques
Jean-Claude
Philippe
Olivier
Philippe
Christian
Jean-Luc
Pascal

C.T.S. CRETEIL

S.T. DE FAREMOUTIERS
STE COURBEVOISIENNE
S.T. MONTEREAU

CLUB TIREURS 12e
S.D.T. MONTREUIL
AVENIR SURVILLIERS
PRO PATRIA MONTESSON
C.T.S. CRETEIL

S.T. LIVRY-GARGAN
T.S. PAYS DE MEAUX
S.T. QUINCY-VOISINS
T.S. PAYS DE MEAUX
CIBLE FRANCONVIL.
SOURIRE DE CLICHY
T.S. PAYS DE MEAUX
G.A.T. CHOISY

C.T. DES DIX

ASS. PROVINOISE T.C.
T.S. PERREUX

AS.CV.

S.T. QUINCY-VOISINS
STE COURBEVOISIENNE
C.T. DES DIX

T.N. VERSAILLES

PRO PATRIA MONTESSON
STE COURBEVOISIENNE
OLYMP. CLUB GIFFOIS
A.S. D'OLLAINVILLE
T.S. PERREUX

S.T. PONTOISE

LA DIXMUDE HOUDAN
ASS. PROVINOISE T.C.
S.T. MONTEREAU
ASNIERES TIR SPORTIF
C.T. PALAISEAU

STE COURBEVOISIENNE

..Suite...
569
568
567
567
566
566
563
561
560
560
560
559
559
557
555
555
550
550
548
548
548
547
546
546
542
539
534
530
529
527
522
520
519
514
514
513
512
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LIGUE REGIONALE DE TIR ILE DE FRANCE
CHAMPIONNATS REGIONAUX 25 - 50 M 2014

PILTE
PREHU
LARTOT
MARIN
CALLUAUD
BESLIER
MOHAMED
DESCOUBES
BRILLOUET
GENOT
CERVINO
COLLIN
COUSIN
BARRAT
MAGGIA
HOUY
DELATOUCHE
SAUNIER
CHUARD
LAURENS
DONNOT

502 Carabine 3 x 20

CF
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EVENOT
BAUNARD

DE TIESENHAUSEN
EYMA

AUDUC

FABRER

MARIEL

LANGREE

502 Carabine 3 x 20
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BERNAUDON
BOURDIN
RICHARD
DENJEAN
GALVAING
DUPONT
TESSIER

Philippe
Claude
Roland
Jacques
Claude
Daniel
Pierre
Marcel
Francois
Gérard
Claude
Georges
Michel
Michel
Jacques
Robert
André
Julien
Jean-Marie
Francois
Claude

Noellie
Manon
Alexandra
Aurore

Claire-Emeline

Margot
Lucile
Mathilde

Jérémy
Thibault
Quentin
Hugo
Elliott
Christen
Hugo

LISTE DES QUALIFIES

C.T. DES DIX

PRO PATRIA MONTESSON
SOURIRE DE CLICHY
T.S. PAYS DE MEAUX
CIBLE FRANCONVIL.
S.T. LIVRY-GARGAN
L.C.V.

E.G. ETAMPOISE
U.S.M.T.

CIBLE SOISY/S/SEINE
CIBLE FRANCONVIL.
CIBLE FRANCONVIL.
U.S. POLICE BOBIGNY
T.N. VERSAILLES

T.N. VERSAILLES
AMICALE TIR CHENOU
U.S.M.T.

L.C.V.

S.T. BONDY

PRO PATRIA MONTESSON
T.S. PAYS DE MEAUX

AVENIR SURVILLIERS
AMICALE TIR CHENOU
STE COURBEVOISIENNE
ASS. PROVINOISE T.C.
AVENIR SURVILLIERS

PRO PATRIA MONTESSON
A.S.T. POISSY

T.N. VERSAILLES

AMICALE TIREURS BUC
T.S. PAYS DE MEAUX
C.T.S. CRETEIL

C.T. PALAISEAU

S.T. PONTOISE

AVENIR SURVILLIERS
C.T. sucy

577
571
569
567
567
566
564
561
557
556
554
552
552
551
551
549
548
544
544
542
539

565
538
533
533
525
517
515
507

549
538
538
526
507
461
404
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LISTE DES QUALIFIES

502 Carabine 3 x 20
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JAUBERT
PAIMBLANC
OLIVEIRA
MAGNETTO
CAPELLE

502 Carabine 3 x 20

D1 1
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MORIN
CHUARD
DURAND
CHAMPAGNE
HAGARD
DAVID
MORELLET
ROMECKI
GADDI

502 Carabine 3 x 20

S2 1

DHAISNE
JAUNEAU
MAQUIN
PILTE

ROBIN
LERENDU
NOVO
BOISSON
SCAO
HOCHET
MOURGUES
FINE
DELATOUCHE
COUTTE
SAUNIER
MAGGIA
MARIN
EYMA
BRILLOUET

Laurene
Nolwenn
Emeline
Chloé
Gabrielle

Sandy
Christine
Tiphaine
Aurélie
Sandrine
Elena
Laureline
Victoria
Elise

Joél

Eric
Dominique
Philippe
Bernard
Franck
Noélle
Didier
Michel
Chantal
Jacques
Serge
André
Serge
Martial
Jacques
Jacques
Christophe
Francois

C.T. PALAISEAU

AMICALE TIREURS BUC

S.T. L'ESPERANCE
C.S.L. NLLE FRANCE
T.S. PERREUX

TIR DU HUREPOIX
SOURIRE DE CLICHY
TIR DU HUREPOIX
CIBLE FRANCONVIL.
AVENIR SURVILLIERS
S.D.T. MONTREUIL
C.T. MONTGERON
S.T. PONTOISE

T.S. PAYS DE MEAUX

C.T. DES DIX

AVENIR SURVILLIERS
C.S.L.G. MELUN

C.T. DES DIX

C.T.S. CRETEIL

CIBLE FRANCONVIL.
C.T. PALAISEAU

C.T. DES DIX

S.T. FRETTOISE

T.N. VERSAILLES

T.S. PERREUX

C.T. PALAISEAU
U.S.M.T.

C.T. DES DIX

A.S. D'OLLAINVILLE
T.N. VERSAILLES

T.S. PAYS DE MEAUX

ASS. PROVINOISE T.C.

U.S.M.T.

563
542
540
536
436

578
573
560
557
546
530
523
516
496

548
541
536
533
529
514
512
508
504
500
499
493
485
484
484
482
477
471
429
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503 Carabine 3 x 40
JG 1 GALVAING
2 LEPEIGNEUL
3 ORGET
4 BAUSCH

503 Carabine 3 x 40

s1 1 PEUVREL
DESCOUBES

3  PINARD

4 RIBEIRO

5 RIGAL

6 BAUSCH

7 RECURT

8 MARTIN

9 JARDE

10 BOURNAZEL

11 LE BAUT

12 CARO

13 MAILLEBUAU

Clément
Dylan
Léon-Paul
Antoine

Nicolas

Eric
Christophe
Xavier
Jean-Christophe
Jean-Baptiste
Damien
Sébastien
Carol

Kevin
Fabrice
Xavier
Gilbert

LISTE DES QUALIFIES

S.T. PONTOISE

PRO PATRIA MONTESSON
CIBLE FRANCONVIL.
C.S.L. NLLE FRANCE

A.S. D'OLLAINVILLE
AS.CV.

PRO PATRIA MONTESSON
S.T. MONTEREAU

C.T. PALAISEAU
C.S.L. NLLE FRANCE

E.G. ETAMPOISE

C.T. DES DIX

PRO PATRIA MONTESSON
S.T. PONTOISE

STE COURBEVOISIENNE
C.T. PALAISEAU

S.T. PONTOISE

1106
1103
1093
1003

1135
1116
1104
1087
1087
1078
1059
1050
1028
979
969
929
810



